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Suunnittelijan valinta (vakanssi 138113), Koulutuksen toimiala / Val av planerare, 
Sektorn för utbildning   
  
Perustelu / Motivering  

Sipoon kunnan koulutuksen toimialalla on ollut haettavana 
suunnittelijan vakituinen virka. Virka on ollut haettavana Sipoon 
kunnan verkkosivuilla sekä Kuntarekry.fi, Tyomarkkinatori.fi ja 
Jobly.fi -sivustoilla 14.02. - 05.03.2025 välisen ajan. 
Hakuilmoituksen mukaisesti toimialan hallintotiimiin kuuluvalta 
suunnittelijalta edellytetään vahvaa ohjelmaosaamista, toimialan 
prosessien hallintaa, käyttöoikeuksien ja rekistereiden ylläpitoa. 
Suunnittelijan työtehtäviin kuuluu myös toimialan henkilöstön 
kouluttaminen ja ohjeistaminen, käyttö- ja toimintaohjeiden 
laatiminen, Primus-pääkäyttäjyys sekä Koski-siirtojen 
valmisteluun ja toteutukseen osallistuminen. Suunnittelija 
koordinoi toimialan digipedagogiikkaa yhteistyössä digihallinnon 
kanssa ja vastaa koulutuksen toimialan osalta opetuksessa 
käytettävien digitaalisten ohjelmien tietosuoja- ja tietoturva-
asioista. Hakuilmoituksen mukaisesti työtehtävien menestyksekäs 
hoitaminen edellyttää tiedollisten sisältöjen hallintaa ja kokemusta 
koulutuksen toimialasta. Arvostamme itsenäistä, tehokasta, 
tarkkaa ja aktiivista työotetta, hyviä vuorovaikutus- ja 
tiimityötaitoja, valmiuksia kehittää osaamistaan, hyviä tvt-
valmiuksia sekä kehitysmyönteistä, positiivista asennetta. 
Viran kelpoisuusvaatimuksina on soveltuva korkeakoulututkinto, 
eduksi katsotaan molempien kotimaisten kielten osaaminen. 
Palkkaus ja työehdot määräytyvät kunnallisen virka- ja 
työehtosopimuksen (KVTES) mukaisesti ja tehtävässä 
noudatetaan koeaikaa. Valitun on esitettävä hyväksyttävä 
lausunto terveydentilastaan. 
Hakuajan puitteissa hakemuksia jätettiin tehtävään 36. 
Muodollisen kelpoisuuden omaavista hakijoista kuusi kutsuttiin 
haastatteluun. Yksi haastatteluun kutsutuista perui tulonsa ja 
hakemuksensa. Haastattelijoina toimivat koulutusjohtaja ja 
opetuspäällikkö. 
Hakemusten ja haastatteluiden pohjalta on suoritettu 
kokonaisarvio hakijoista. Kokonaisarviossa on huomioitu 
kelpoisuus, aikaisempi työkokemus sekä hakijan vahvuudet ja 
sopivuus suunnittelijan virkaan. Haastattelijoiden yksimielisen 
näkemyksen mukaan katsotaan, että kasvatustieteen kandidaatti, 
varhaiskasvatuksen opettaja, filosofian maisteri, tietotekniikan 
aineenopettaja Samira Ouazizi täyttää parhaiten kelpoisuus- ja 
sopivuusvaatimukset ja esitetään valittavaksi virkaan.  
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Valitun ansioiksi katsotaan kelpoisuuden ja viran menestyksellistä 
hoitamista tukevien opintojen lisäksi selkeä näkemys 
perusopetuksen digipolusta, kokemus henkilöstön 
kouluttamisesta sekä pedagogisesti laadukkaiden ohjeiden ja 
tukimateriaalien tuottamisesta. 
Lisäksi ansioiksi katsotaan varhaiskasvatuksen, perusopetuksen 
ja toisen asteen opetuksen toimintaympäristöjen, lainsäädännön 
ja opetussuunnitelman laaja tuntemus sekä työkokemus julkiselta 
sektorilta. Eduksi katsotaan erinomainen järjestelmäosaaminen, 
hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot ja motivaatio myös työn 
kehittämiseen. Valitun on esitettävä hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan valinnan vahvistamiseksi.  

 
 
 Toimivalta / Befogenhet 

Hallintosäännön 44§ mukaan osaston päällikkö vastaa vakinaisen 
henkilöstön valinnasta. / 
Enligt 44§  i förvaltningsstadgan ansvarar avdelningens chef för 
valet av ordinarie personal. 

 
Päätös / Beslut Suunnittelijan virkaan valitaan FM Samira Ouazizi. / Till tjänsten 

som planerare väljs FM Samira Ouazizi. 
 
 
 

Eränpalo Tommi 
Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör 

  
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

Dokumentet har undertecknats elektroniskt. 
 
Lisätietoja /  
Tilläggsuppgifter Tommi Eränpalo, tommi.eranpalo@sipoo.fi 
 
Nähtävilläolo / Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 31.03.2025.  
Framläggande Detta beslut publicerades i det allmänna datanätet 31.03.2025. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen  
 
 Sipoon kunta, Sivistysvaliokunta 
 Lukkarinmäentie 2  

PL 7, 04131 Sipoo 
kirjaamo@sipoo.fi 

 
Oikaisuvaatimusaika  
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa tämän päätöksen 
 tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus  
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö  
 
 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi 

• vaatimuksen tekijän nimi ja postiosoite 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaista  
• oikaisuvaatimuksen perusteet. 

 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja 

täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  
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ANVISNINGAR OM HUR MAN BEGÄR OMPRÖVNING 
Den som är missnöjd med detta beslut kan begära omprövning skriftligt.  
 
Omprövningsmyndighet  
 Sibbo kommun, Bildningsutskottet 
 Klockarbackavägen 2 
 PB7, 04131 Sibbo 

registrering@sibbo.fi 
 

Tidsfrist för begäran om omprövning 
 

Omprövning ska begäras inom 14 dagar från delfåendet av 
beslutet. 
 

Rätt att begära omprövning 
 

Omprövning får begäras av: 
• den som beslutet avser eller vars rätt, skyldighet eller fördel 

direkt påverkas av beslutet (part), och 
• kommunmedlemmar. 

 
Omprövningsbegärans form och innehåll 
 

I omprövningsbegäran ska uppges: 
• namnet på samt postadress för den som har begärt 

omprövning 
• det beslut i vilket omprövning begärs 
• hurdan omprövning som begärs 
• på vilka grunder omprövning begärs. 

 
Omprövning ska begäras skriftligt. Också elektroniska dokument 
uppfyller kravet på skriftlig form. 

 
 
 


